中 共 苏 州 市 老 干 部 局
苏委老[2007]27号

关于做好在全市老干部中
开展主题教育活动总结评比工作的通知
各市（区）委老干部局，市区各有关单位：

今年以来，各市（区）、各系统（单位）围绕“学理论、促和谐、作贡献、乐晚年”主题教育活动，在老干部中认真贯彻“三个代表”重要思想和党的十六届六中全会精神，进一步加强老干部思想政治工作、落实老干部政治待遇收到实效，取得了成绩。为总结经验，表彰先进，现将有关总结评比工作通知如下。

一、基本要求

以“三个代表”重要思想和党的十六届六中全会精神为指导，以主题教育活动通知为依据，在认真总结的基础上，评选出先进集体、先进个人。通过总结评比，进一步推广先进经验，促进党的十七大精神的学习贯彻，把老干部工作做得更好。

二、方法步骤

1．总结交流：以基层老干部党支部为单位，交流学习心得，展评学习笔记；以各市（区）、各系统（单位）为单位总结先进经验，以书面形式报市委老干部局综合二处。
2．评比先进：评比共分二个奖项：
“学理论、促和谐、作贡献、乐晚年”主题教育活动先进集体（单位或老干部党支部）；

 “学理论、促和谐、作贡献、乐晚年”主题教育活动老干部先进个人。

3．评比程序：

⑴推荐与自荐相结合。以基层老干部党支部为单位，在总结交流的基础上推荐、自荐；以各系统（单位）为单位回顾总结自我推荐申报（同一系统，单位与老干部党支部不重复推荐）。
⑵填表上报。以各市（区）、各系统（单位）为单位，对推荐、自荐者审核，择优向市委老干部局推荐、申报。
⑶审批：市委老干部局根据推荐情况和名额分配，综合评比、审定。

⑷召开表彰会，对最终评出的先进集体和个人进行表彰。

4．时间安排：

11月1日至11月30日，基层推荐评比。
12月1日至12月15日，各市（区）、各系统（单位）填表，择优向市委老干部局申报、推荐上报。

5．先进名额分配：
“学理论、促和谐、作贡献、乐晚年”主题教育活动先进集体（单位或老干部党支部）10个；

 “学理论、促和谐、作贡献、乐晚年”主题教育活动老干部先进个人25个。

特此通知
中共苏州市委老干部局

2007年11月1日

附：“学理论、促和谐、作贡献、乐晚年”主题教育活动先进集体登记表

 “学理论、促和谐、作贡献、乐晚年”主题教育活动老干部先进个人登记表

“学理论、促和谐、作贡献、乐晚年”主题教育活动先进集体登记表

呈报单位（系统名称）

填报时间      年   月   日

	呈报先进集体单位名称

或老干部党支部名称

	主

要

事

迹

	主  要  事  迹

说明：“主要事迹”栏，不够填写另附页

	呈 报 单 位 意 见
	                                     （盖章）

                                  年    月   日

	系统党委（党组）意见
	（盖章）

                                  年    月    日

	中共苏州市委老干部局意见
	（盖章）

年    月    日

“学理论、促和谐、作贡献、乐晚年”主题教育活动老干部先进个人登记表

姓          名
呈报系统（全称）​​
填报时间         年    月    日

	姓名

	性别

	政治面貌

	出生年月

	参加革命工作时间

	现管理单位

	主    要    事    迹

说明：“主要事迹”栏，不够填写另附页

	呈 报 单 位 意 见
	                                    （盖章）

                                 年     月    日

	党委（党组）意见
	                                     （盖章）
                                 年    月    日

	中共苏州市委老干部局意见
	                                     （盖章）

                                  年    月    日

PAGE
1